
TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
  F O N D A Z I O N E

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N.282        DEL  09/08/2023

OGGETTO: ANNULLAMENTO    a  ffidament  o  dell’incarico   della  fornitura   e  posa  di  n.  5  
tende da ufficio a bande verticali per l’Archivio Musicale    del Teatro Lirico di  
Cagliari  ,     all’operatore economico LEBON FORNITURE DI ANDREA DI RUPO  
- CIG: Y9B3ADE260.

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020
(rep.  130  del  13  marzo  2020),  con  il  quale  è  stato  nominato  il  Sovrintendente  della
Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei  Beni  e  delle  Attività  Culturali  del  13  novembre  2014  e  pubblicato  sul  sito  della
Fondazione nella sezione Amministrazione Trasparente;

il  Decreto  Legislativo  31  marzo  2023,  n.  36,  recante  disposizioni  sulle  procedure  di
affidamento  dei  contratti  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  alle  soglie  di
rilevanza europea;

il proprio Regolamento per l’acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione 
nella sezione Amministrazione Trasparente;

la determinazione del sovrintendente n. 153 del 21 aprile 2023, con la quale si è affidato
l’incarico  della  fornitura  e  la  posa  di  n.  5  tende  per  l’ufficio  dell’Archivio  Musicale
all’operatore  economico  LEBON FORNITURE DI  ANDREA DI  RUPO come si  seguito
descritte:
a bande verticali orientabili, con apertura laterale con le dimensioni

 n. 2 tende larg.125cm - h. 210cm apertura dx/sx;
 n. 1 tenda larg 260cm h. 70cm;
 n. 2 tende larg. 260cm - h. 70cm

per un totale complessivo pari a € 1.360,00 più IVA, incluso il trasporto e l’installazione;

ATTESO

che  l’operatore  economico  LEBON  FORNITURE  DI  ANDREA DI  RUPO a  seguito  la
comunicazione  di  aggiudicazione  del  27  aprile  2023,  protocollo  n.  6999,  dell’Ufficio
Provveditorato ed Economato comunica telefonicamente di voler rinunciare all’affidamento
dell’incarico in oggetto;

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
2
8
0
6
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
8
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
2
.
0
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
 F O N D A Z I O N E

SENTITA

la  Direzione  Amministrativa  responsabile  della  Fondazione,  la  quale comunica  di
procedere  attraverso  la  Piattaforma  telematica  per  le  gare,  ad  invitare  altri  operatori
economici  in  possesso dei  requisiti  idonei  all’affidamento  a presentare la loro migliore
offerta economica;

DETERMINA

di  annullare l’affidamento dell’incarico della fornitura e la posa di  n. 5 tende  per l’ufficio
dell’Archivio  Musicale  all’operatore  economico  LEBON  FORNITURE  DI  ANDREA DI
RUPO,  come si seguito descritte:
a bande verticali orientabili, con apertura laterale con le dimensioni

 n. 2 tende larg.125cm - h. 210cm apertura dx/sx;
 n. 1 tenda larg 260cm h. 70cm;
 n. 2 tende larg. 260cm - h. 70cm

per un totale complessivo pari a € 1.360,00 più IVA, incluso il trasporto e l’installazione;

di  pubblicare  la  presente  determinazione  sul  sito  della  Fondazione  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs.
N° 50/2016.

Il SOVRINTENDENTE
 M° Nicola Colabianchi

T
E
A
T
R
O
 
L
I
R
I
C
O
 
D
I
 
C
A
G
L
I
A
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
2
8
0
6
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
8
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
0
2
.
0
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2023-08-09T14:10:36+0200
	COLABIANCHI NICOLA


		2023-08-09T14:10:36+0200
	COLABIANCHI NICOLA




